Erant Mohammedi quatuor praecones: Belâl, Ibn Omm Mektum, in Medina, Abu Madura in Mecca, et Sa'ad el-Korat in urbe Roba. Et mili proposui exponere de iis in capitulo eorum, juvante Deo, qui exaltetur!

Constat ex libris veritatum, Prophetam, propitius sit ei Deus et favens! quater post fugam commoratum esse Meccae sacerorum peragendorum causa, quam visitationem 'Omra nominant; sed iter sacrum, Hegga dictum, semel tantum fecisse, nempe peregrinationem valedictionis, qua valedieeret hominibus, decimo anno post fugam. — Expeditiones ipse, propitius sit ei Deus et favens! suscepit viginti quinque: et hoc notum est et traditur a Musa Ben Abi 'Okba et a Mohammeda Ben Ishak et ab Abu Ma'sher et ab aliis scriptoribus itinerum et invasionum; alii numerant viginti septem. Tradidit Abu 'Abdolla Mohammed Ben Sa'ad in libro Classium, consen-

بن أبي طالب وحسين اسلامه * وارسل صلعم دحية بن خليفة الكلبي بكتاب الى هرقل
 عظم الرم وعبد الله بن حذافة السهمي الى كسرى ملك فارس وحاطب بن أبي بلتعة
 اللخمي الى الموقر ملك الاسكندرية ومصر فقال خيراً وقارب ان يسلم وأهدي لرسول
 الله صلعم ماريota القبطية واحتها شرقياً فوهبها رسول الله صلعم لحسان بن ثابت
 وارسل عرب بن العاصي الى ملكي عمان ناسلاها وخلبها بين عرب وبين الصدقة والحكم فيما
 بينهم فلم يزل عندهم حتى توفي رسول الله صلعم * وارسل سليمان بن عرو العلوي الى
 الهمامة الى هودة بن علي الحنفي * وارسل شجاع بن وهب الاسدي الى الحارث ابن أبي
 شمر القسياني ملك البلاقة من ارض الشام * وارسل المهاجرين الى أمينة المحرمي الى الماراث
 الجميري * وارسل العلاء بن المحرمي الى المنذر بن ساري العبدلي ملك البحرين فصدق
 واسلم * وارسل ابا موسى الاشعري ومعاذ بن جبل الى جملة الهن داعيهم الى الاسلام
 فسلم عامة اهل الين ملوكيهم وسوقتهم * قصل
 له صلعم اربعة من المؤذنين باللال وابن ام مستثوم بالمدينة وابو مخدورة هشة
 وسعد القرطبي بقى وبأبيه بيان احوالهم في تراجمهم ان شاء الله تعالى * فصل

ثبت في الصحيحين أن النبي صلعم اعتن اربع سنين بعد الهجرة ولم يصح أذ
 حجنة الوداع التي دفع الناس فيها سنة عشر من الهجرة * وغزا بنفسه صلعم خمساً وعشرين
 غزوة هذا هو المشهور وهو قول موسى بن أبي عقبة وعمر بن الخطاب وشهرهم
 من أيام السهر والمغاربي وتقبل سبعاً وعشرين وتقل ابا عبد الله محمد بن سعد في الطبقات

De famulis ejus, propitius sit ei Deus et favens! — Ex his sunt Anas Ben Mâlek, Hind et Asma, duo filii Harethac Aslemitae, et Rabi'a Ben Ka'ab Aslemita. Et 'Abdolla Ben Mas'ud procurabat calceos; surgenti ei induxit eos et sedenti detraxit eos et portavit eos sub brachiis suis. 'Okba Ben 'Âmer erat mulio Mohammedis et duxit mulam in itineribus; et Belâl praeco et Sa'ad, servus Abi Bekr veridici et Da Mehnaz, qui appellatur Mahabr (cum Be unico puncto instructo), filius fratris en-Nagâschî vel filius sororis ejus; et Bohair Ben Serah Laithita, qui vocatur Bekra, et Abu Derr el-Gefâri et el-Asla' Ben Scharik Ben 'Auf el-A'râgi et Mohâger, servus matris Selmae, et Abul-Samh. Gratos habeat eos Deus!